
 1 

UCHWAŁA Nr XIV/407/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego  
„Monitor Wielkopolski”.  

 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 i § 9 Statutu Redakcji magazynu „Monitor Wielkopolski” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX/459/2000 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2000 r. w sprawie nadania Statutu Redakcji 
magazynu „Monitor Wielkopolski”, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego Nr XIII/186/2003 z dnia 29 września 2003 r., Nr XXVIII/469/04 z dnia 
20 grudnia 2004 r., Nr XVIII/237/07 z dnia 17 grudnia 2007 r. oraz Nr IV/95/15 z dnia 
23 lutego 2015 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Odwołuje się ze składu Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego 
„Monitor Wielkopolski”:  
 
1. Zbigniewa Hoffmanna 
 
2. Krzysztofa Paszyka 

 

§ 2 
Powołuje się do składu Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego 
„Monitor Wielkopolski”:  
 
1. Zofię Szalczyk 
 
2. Dariusza Szymczaka 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



 2 

UZASADNIENIE  
 

do Uchwały Nr XIV/407/16   
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany składu Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego  
„Monitor Wielkopolski”.  

  
Obowiązek powołania Społecznej Rady Programowej magazynu samorządowego 
„Monitor Wielkopolski” wynika z postanowień § 7 ust. 2 Statutu Redakcji magazynu 
samorządowego „Monitor Wielkopolski”.  
Zgodnie z cytowanym zapisem, Sejmik Województwa Wielkopolskiego na wniosek 
Przewodniczącego Sejmiku powołuje Społeczną Radę Programową „Monitora 
Wielkopolskiego” w składzie od czterech do sześciu osób zaproponowanych przez 
kluby radnych. Odwołanie któregokolwiek z członków Społecznej Rady Programowej 
w trakcie kadencji następuje w takim samym trybie w jakim nastąpiło powołanie. 
Aktualny skład Rady Programowej Sejmik powołał uchwałą Nr IV/96/15 z dnia 23 
lutego 2015 r. Dokonywane obecnie zmiany mają związek z wnioskami skierowanymi 
do Przewodniczącej Sejmiku przez kluby radnych PiS i PSL. 
 


